
-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Re: Poděkování za Váš nákup na SKLADOVÁ-OKNA.cz
Datum:Mon, 16 Oct 2023 14:19:30 +0200 (CEST)

Od:
Komu:obchod@skladova-okna.cz

Vážený prodejce,
mohu jen chválit. Při objednávání a kalkulaci jsem se setkala s velmi vstřícným přístupem ochotou a snahou být
nápomocni, velké poděkování paní, či slečně Dolíhalové, která měla se mnou trpělivost. Takový přístup je dnes
vzácný.
Rychlostí výroby oken jsem byla velmi překvapena a následnou dodávkou ještě víc. Dovozce byl milý vstřícný a
rychlý.
Teď jen instalovat to už je na manželovi a díky Vaší rychlosti budeme mít okna již letošní zimu. 
Váše velmi spokojená zákaznice
Lenka Š.


	Page 1

